Совет муниципального района «Могочинский район»

РЕШЕНИЕ № 90
Внеочередная 10  сессия 6 созыва

22 июня  2017 года

О внесении изменений в приложение  к решению Совета муниципального района «Могочинский район»  от 14.09.2016 года № 316 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества
муниципального района «Могочинский район» на 2017 год»
(в ред. решения Совета муниципального района

«Могочинский район» от 05.05.2017 года № 77)
         В соответствии с  п. 3.1   Положения  «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального района «Могочинский район», утвержденного решением Совета муниципального района «Могочинский район»  от   24.04.2015 г.
 № 202  и разделом 3  Положения «О приватизации муниципального имущества муниципального района «Могочинский район», утвержденного решением Совета муниципального района «Могочинский район» от 24.04.2015 г.
 № 206, Совет  муниципального района «Могочинский район» решил:

1. Внести изменения в приложение к решению Совета муниципального района «Могочинский район»  от 14.09.2016 года № 316 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального района «Могочинский район» на 2017 год» (в редакции решения Совета муниципального района «Могочинский район» от 05.05.2017 года № 77) изложив его в   новой редакции (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Могочинский рабочий» и размещению на официальном сайте администрации  муниципального района «Могочинский район» в информационно-коммуникационной сети Интернет, размещенной по адресу: httr:могоча.забайкальский край.рф.

	Председатель Совета

муниципального района

«Могочинский район»

	      И.о. главы муниципального     района  «Могочинский район»

	_________________ А.М.Уфимцев
	 _____________ А.Б. Вяткин

Приложение
к решению Совета
муниципального района

«Могочинский район»

  № 90 от 22.06.2017 г.

Прогнозный план приватизации муниципального имущества

муниципального района «Могочинский район» на 2017 год
	№ п\п
	Наименование
	Адрес
	Характеристика

	1.
	Здание хозяйственный корпус

с земельным участком
	Забайкальский край,

Могочинский район»

пгт. Амазар

ул. Амурская, 30

	одноэтажное

335, 6 кв.м

категория земель- земли населенного пункта,

кадастровый номер: 75:28:130118:1

	2.
	Нежилое помещение
	Забайкальский край,

Могочинский район»

г. Могоча

ул. Клубная,  4,
помещение 8

	кадастровый номер 75:28:070403:724,

площадь 55.1 кв.м.,

этаж: подвал № подвальный

	3.
	Нежилое помещение
	Забайкальский край,

Могочинский район»

г. Могоча

ул. Клубная,  4,

помещение 5

	кадастровый номер 75:28:070403:723,

площадь 234 кв.м.,

этаж: подвал № подвальный

	4.
	Нежилое здание
	Забайкальский край,

Могочинский район»

п.г.т. Ксеньевка

ул. Первомайская, 9
	кадастровый номер

75:28:230114:158,

площадь 171, 5 кв.м.